
EMPRESA PROVINCIAL
DE LA ENERGIA

 
PRORROGA

LICITACION PUBLICA Nº 117
 
Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de

apertura de la Licitación Pública N° 117 para el día 26 de agosto a las 9 horas.
S/C                    4987                    Ag. 13 Ag. 18

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE
SANTO TOME

 
LICITACION PUBLICA Nº 19/2010

 
Llámese a Licitación Pública Nº 19/10, para el “Servicio de Recolección de Basuras en las

Zonas B y  C” según detalles  del  Pliego General  de Bases y  Condiciones,  Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.
Fecha de Apertura: 26 de Agosto de 2010-10 horas.
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.
Valor del Pliego: $ 400.
Presupuesto Oficial: $ 224.664.
$ 90                    107917                    Ag. 13 Ag. 23

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 21/2010
 
Llámese a Licitación Pública N° 21/10, para la “Construcción de Carpeta de Concreto

Asfáltico en Calles Urbanas de la Ciudad” según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.
Fecha de Apertura: 25 de Agosto de 2010-12 horas.
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.
Valor del Pliego: $ 1.000.
Presupuesto Oficial: $ 715.000.
$ 90                    107913                    Ag. 13 Ag. 23

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 20/2010
 
Llámese a Licitación Pública N° 20/10, para la “Adquisición de 200 M3 de Hormigón

Elaborado Tipo H 25” según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.
Fecha de Apertura: 27 de Agosto de 2010- 10 horas.
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.



Valor del Pliego: $ 300.
Presupuesto Oficial: $ 90.000.
$ 90                    107911                    Ag. 13 Ag. 23

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE SAN JUSTO
 

LICITACION PUBLICA Nº 09/2010
 
Objeto:  Adquisición  de  Equipamiento  Informatizado  para  Evaluación  Psicofísica  de

Aspirantes  a  Licencias  de  Conducir,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.
Valor del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos).
Venta de Pliegos: Hasta el 30 de Agosto de 2010, en Departamento Contaduría de la

Municipalidad de San Justo. Tel. 03498-425500 (Int. 117/130).
Recepción de Consultas: Hasta el 30 de Agosto de 2010, por escrito (nota/fax), o en Tel.

03498-425500 (Int. 143) e-mail: municipalidadsanjusto@gmail.com.
Entrega de Respuestas y/o Aclaraciones.
Hasta el 30 de Agosto de 2010.
Recepción de Ofertas: Hasta el 31 de Agosto de 2010. Hora: 10,30.
Apertura de Ofertas: 31 de Agosto de 2010 Hora: 11.
Lugar de Apertura:  Salón Rojo,  Municipalidad de San Justo independencia N° 2525,

Ciudad de San Justo, (Sta. Fe).
Garantía de Mantenimiento de Oferta: $ 750.- (Pesos Setecientos Cincuenta) s/Pliego.
$ 150                    108179                    Ag. 13 Ag. 27

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE
CAÑADA DE GOMEZ

 
LICITACION PUBLICA

 
Resolución Nº 3.533/10
Objeto: Adquisición de 600 Bolsones Alimentarios.
Contenido de Cada Bolsón:
1) Leche en Polvo por 800 gramos, Nido Fransafe, Ilolay, Sancor, Milkaut.
2)1 1/2 (un y medio) Aceite de girasol, Costa del Sol, Zanoni, Patito, Cocinero, Cada Día

o Compro.
3) 1 (un) Kilo de arroz Sussarelli, Frontón, Vincha de Oro, Peleador o Mocovi.
4) 1 (un) Puré de Tomates por 530 gs, Frontón, Arcor, Parmalat, Cica, Aleo o Compro.
5) 1/2 (medio) Kilo Fideos (Tallarines) Regio, Favorita, Nutrigal o Invicta.
6) 1/2 (medio) Kilo Fideos (Sopero) Regio, Favorita, Nutrigal, Invicta.
7)  1  (un)  Kilo  de  azúcar,  Dul-C,  Chango,  Ledesma,  Domino,  Compro,  Azucor  o

Continental.
8) 1 (un) Kilo Harina de trigo (tipo 000) Favorita, Graciela Real, Bruning.
9) 1 (un) Kilo Harina de maíz Frontón, Arcor, Compro.
10) 1 (un) Kilo de pulpa 1° Calidad.
11) 1 (una) Docena de huevos.



12) 1 (un) Kilogramo de papas.
13) 1 (un) Kilogramo de manzanas.
14) 1 (un) Kilogramo de naranjas.
Importante:
a) Los oferentes deberán cotizar un (1) Bolsón con productos de reconocidas marcas y

calidad.
b) Los oferentes deberán especificar en forma clara la Marca del producto ofrecido,

siendo el no cumplimiento de esta medida, causal de exclusión.
Recepción de Ofertas: Hasta las 10 horas del día 3 de Septiembre de 2010 por ante la

División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez, Ocampo N° 920. Todo sobre
que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.
Apertura de Sobres: El día 3 de Septiembre de 2010 a las 11 horas en la División

Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez, Ocampo N° 920, en presencia de las
autoridades del Municipio y con la obligatoriedad de estar presente un representante de
cada oferente.
Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil

posterior a la misma hora.
$ 167,50                    107926                    Ag. 13 Ag. 27

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA
Resolución N° 3.531/10

 
Objeto: Adquisición de dos (2) Vehículos 0 KM., a saber:
* Una (1)RENAULT KANGOO 2 AUTHENTIQUE.
* Una (1) RENAULT KANGOO 2 EXPRESS FURGON.
Conforme el Pliego de Bases y Condiciones, y de acuerdo a lo establecido en el art. 10° y

sgtes. de la Ley Orgánica de Municipalidades N° 2756 y concordantes.
Recepción de Ofertas: Hasta las 10 horas del día 1° de Septiembre de 2010, por ante la

División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez, Ocampo N° 920. Todo sobre
que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.
Apertura de Sobres: El día 1° de Septiembre de 2010 a las 11 horas en la División

Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez, Ocampo N° 920, en presencia de las
autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.
Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil

posterior a la misma hora.
$ 150                    107915                    Ag. 13 Ag. 27

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL
 

LICITACION PUBLICA 8/2010
 
Objeto: Adquisición de Materiales para la Construcción de 7 Viviendas Individuales por el

FOMUVI.
Adquisición  de  Materiales  de  Construcción,  Arena,  Granza,  Materiales  Eléctricos,

Materiales para Agua Fría/Caliente; Materiales Agua Cloacal y Pluvial; Materiales de Gas,
Aberturas, Techo, Cielorrasos, Artefactos; Griferías y Accesorios, Pintura, Pilar de Luz



Premoldeado.
Presupuesto Oficial: $ 275.631,55 (doscientos setenta y cinco mil seiscientos treinta y

uno con 55/100 ctvos.)
Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7,15 a

12,15, hasta el día 27/08/10 a las 12,15 horas.
Valor del Pliego: $ 400 (cuatrocientos pesos).
Recepción de Ofertas: Hasta el 03/09/10, a las 12 hs.
Informes: Secretaría de Coordinación y Logística e-mail cyl@eltrébol.gov.ar. Teléfonos:

(03401) 422181 - 422271
Día de Apertura: 03/09/10, a las 12 hs., en Salón Municipal, sito en Bvrd. América 1091,

El Trébol.
$ 180                    108010                    Ag. 13 Ag. 27

________________________________________________________
 

 


